

ÅRSREDOVISNING

för

H. G. SCHUBERT HANDELS- & FABRIKS AB

Org.nr. 556050-7484

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-kassaflödesanalys	7
-noter	8
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Monica Vikström, Styrelseledamot

2026-03-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget skall bedriva handels- och fabriksrörelse huvudsakligen rörande anläggningar för gator, vägar, vatten och avlopp ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Gävle.

Flerårsöversikt

Ett uppsving i försäljningen beror på ökat intresse för vissa produkter.

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 119 383	693 227	945 360	723 611
Resultat efter finansiella poster	242 631	183 536	174 233	346 223
Soliditet (%)	30,95	37,41	36,12	36,37
Balansomslutning	1 765 299	1 484 143	1 532 304	1 537 789

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	233 569	201 738	555 307
Utdelning			-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning			201 738	-201 738	0
Årets resultat				191 187	191 187
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	235 307	191 187	546 494

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	235 308
Årets resultat	191 187
	<u>426 495</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	426 495
	<u>426 495</u>

H. G. SCHUBERT HANDELS- & FABRIKS AB

Org.nr. 556050-7484

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

H. G. SCHUBERT HANDELS- & FABRIKS AB

Org.nr. 556050-7484

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>1 119 383</u>	<u>693 227</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 119 383	693 227
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-482 694	-315 136
Övriga externa kostnader		-93 749	-93 291
Personalkostnader	2	<u>-299 675</u>	<u>-295 416</u>
Summa rörelsekostnader		-876 118	-703 843
Rörelseresultat		243 265	-10 616
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	200 000
Ränteintäkter		43	53
Räntekostnader		<u>-677</u>	<u>-5 901</u>
Summa finansiella poster		-634	194 152
Resultat efter finansiella poster		242 631	183 536
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>0</u>	<u>20 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	20 000
Resultat före skatt		242 631	203 536
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 444	-1 798
Årets resultat		<u>191 187</u>	<u>201 738</u>

H. G. SCHUBERT HANDELS- & FABRIKS AB

Org.nr. 556050-7484

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	<u>1 100 000</u>	<u>1 100 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 100 000	1 100 000
Summa anläggningstillgångar		1 100 000	1 100 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>384 846</u>	<u>356 328</u>
Summa varulager		384 846	356 328
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 900	27 588
Övriga fordringar		<u>274</u>	<u>226</u>
Summa kortfristiga fordringar		15 174	27 814
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>265 279</u>	<u>1</u>
Summa kassa och bank		265 279	1
Summa omsättningstillgångar		665 299	384 143
SUMMA TILLGÅNGAR		1 765 299	1 484 143

H. G. SCHUBERT HANDELS- & FABRIKS AB

Org.nr. 556050-7484

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	235 308	233 569
Årets resultat	191 187	201 738
Summa fritt eget kapital	426 495	435 307
Summa eget kapital	546 495	555 307
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	33 782
Summa långfristiga skulder	0	33 782
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	65 948	0
Skulder till koncernföretag	963 140	773 140
Skatteskulder	48 311	4 979
Övriga skulder	131 405	106 935
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	1 218 804	895 054
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 765 299	1 484 143

H. G. SCHUBERT HANDELS- & FABRIKS AB

Org.nr. 556050-7484

KASSAFLÖDESANALYS		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		243 265	-10 616
Erhållen ränta mm		43	53
Erlagd ränta		-677	-5 901
Betald inkomstskatt		-8 112	-29 001
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		234 519	-45 465
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-28 518	57 136
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		12 688	-18 462
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-48	-93
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		65 948	-20 363
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		214 471	-36 114
Kassaflöde från den löpande verksamheten		499 060	-63 361
Investeringsverksamheten			
Förvärv av koncernföretag	3	0	0
Utdelning från koncernföretag		0	200 000
Försäljning av andelar i koncernföretag	3	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		0	200 000
Finansieringsverksamheten			
Erhållna koncernbidrag		0	20 000
Upptagna långfristiga lån		-33 782	33 782
Utbetald utdelning		-200 000	-200 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-233 782	-146 218
Förändring av likvida medel		265 278	-9 579
Likvida medel vid årets början		1	9 580
Likvida medel vid årets slut		265 279	1

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Andelar i koncernföretag

Företag

Organisationsnummer

Säte

Antal
Kap.andel %Eget kapital
ResultatRedovisat
värde

AB Lindor Strand

556058-6561

Gävle

1 000

100,00%

1 844 315

304 278

1 100 000

 1 100 000

Övriga noter

Not 4 Ställda säkerheter 2025-12-31 2024-12-31

Företagsinteckningar 1 000 000 1 000 000

NOTER

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-21

Monica Vikström

Monica Vikström

2026-03-03

Vår revisionsberättelse har lämnats den 3 mars 2026.

LR Revision Gävle AB

Torbjörn Arkenäs

Torbjörn Arkenäs

Auktoriserad revisor
